2

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05. 2018  г.                                                                              №  329
О мерах по реализации постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года»

Во исполнение постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года», в целях создания комфортных условий посещения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года жителями Волгоградской области в дни проведения указанных матчей в Волгограде, администрация городского поселения г.Котово  постановляет:
1. Установить 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в администрации городского поселения г.Котово, учреждениях и предприятиях, учредителем которых является администрация городского поселения г.Котово, выходные дни с сохранением денежного содержания.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово.
Глава городского поселения г.Котово
           М.Л.Пьянков